
貸会議室マイ・スペース銀座�丁目店
�号室改装のお知らせ

貸会議室  INFORMATION

この度、諸事情により誠に勝手ながら、当貸会議室3号室は改装の上、

����年��月��日（木）より、
「ビジネスブース」としてオープンさせていただきます。

1号室・2号室は、現状通りマイ・スペースとして営業させていただきます。
引き続きのご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

ご予約・お問い合わせ 喫茶室ルノアール銀座6丁目店 ��-����-����


